檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣立國風國民中學　函

地址：970花蓮市林政街7號

承辦人：林靜君

傳真：03-8321341

電話：03-8323847

電子信箱：gigi1980514@gmail.com

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年10月17日

發文字號：風中教字第1060004258號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：策略聯盟系列講座。(1060004258_Attach001.pdf)

主旨：檢送本校辦理「106學年策略聯盟系列講座」課程表1份，

請查照。

說明：

一、依據本縣106年度十二年國民基本教育精進國民中學及國

民小學教學品質計畫辦理。

二、課程相關說明詳如附件。

正本：花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市中原國

民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣吉安

鄉北昌國民小學

副本：本校教務處 2017-10-17
10:33:36

1060003340

■■■■■■■■■■■■■106/10/17

■■■■■■■